Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar o Termo de 
Confissão de Divida e Renegociação de Débito em Moratória junto a Companhia Paulista de Força 
e Luz — CPFL, referente a débito junto a mesma, que resulta no valor total da divida de R$ 
2.018.894,59 (dois milhões, dezoito mil e oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e nove 
centavos), referente ao período de 08/07/2020 a 28/12/20. 

§1°. 0 parcelamento  sera.  em 48 (quarenta e oito) meses. 
§2°. 0 valor principal será acrescido de juros de mora de 1% ao mês, mais multa de 

2%, mais correção monetária IGP-M, aplicando ainda a este valor a taxa de financiamento de 1%